90101604 Servicios de cáterin en la obra o lugar de trabajo 4,889,920.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,889,920.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 4,889,920.00

Total 4,889,920.00

El monto de : **Cuatro  millones ochocientos ochenta y nueve  mil novecientos veinte con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754061670666fUlKp